РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
НОВОТЕЛЬБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КУЙТУНСКОГО РАЙОНА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление
04.08.2021  г.                             п. Новая Тельба                               №  32
«О закреплении специальных мест для вывешивания и расклейки агитационных и печатных материалов»
Для удобств ознакомления избирателей агитационным и печатным материалом по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 г., администрация Новотельбинского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Закрепить специальные места и наружные поверхности зданий для вывешивания и расклейки агитационных и печатных материалов:
1.1. Для избирателей пос. Наратай:
- информационный щит у здания , расположенного по адресу: пос. Наратай,   пер. Бамовский 7-1 .
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новотельбинского сельского поселения
Куйтунского района Иркутской области  ______________ А.П. Шашлов.